
UCHWAŁA NR 42/2037/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 października 2018 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup i dostawa materiałów 
eksploatacyjnych do urządzeń drukujących dla Urzędu Marszałkowskiego WK-P  
i wojewódzkich jednostek organizacyjnych oraz materiałów biurowych i sprzętu biurowego 
na potrzeby edukatorów edukacyjnych w zakresie Pakietu B. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru oferty Anny Białobrzyckiej prowadzącej działalność 
gospodarczą pod nazwą Firma Usługowo-Handlowa „Anna” Anna Białobrzycka z siedzibą  
w Gnieźnie, przy ulicy Wodna 18/20 z ceną ofertową w zakresie Pakietu B – 33.008,39 zł 
brutto/100 pkt. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


